

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100774 vom 16.01.2025: Externe Belegnr. 03/369849K:				Lieferung an: Autohaus Huenker GmbH, Nortorf
1	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 350 R-D-K1414, 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	71,27	71,27
2	7		Paket Direktservice	1	Stück		
Summe Lieferung DI250100774							71,27
			Lieferungsnr. DI250100830 vom 17.01.2025: Externe Belegnr. 01/370213:				
3	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm Sechskantmutter mit Linksgewinde, M10 x 8 Schlüsselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse I8I customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,59	0,59
4	40628	3380558	Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm, Schlüsselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,35	0,70
5	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit	1	Stück	4,12	4,12

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF250101596

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
6	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,07 kg	5	Stück	0,52	2,60
7	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,56	2,80
8	20234	3380581	Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,16 kg	20	Stück	1,48	29,60
9	40059	3380386	BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,74	27,40
10	80017	3380192	Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234-76/205-83 Verstellbolzen, für Radbremse PEITZ R 234-76/205-83, WAP W 234/235 RS, Gewinde M10 x 40 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	6,89	6,89
11	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI250100830							74,70
Lieferungsnr. DI250101497 vom 30.01.2025: Externe Belegnr. 01/383035: *** Rückstand aus Auftrag: DA240013612 *** Ihre Belegnr.: 01/352471							
12	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	30,72	30,72

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF250101596

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	400500	2051142	Versandgewicht: 1,72 kg Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	3	Stück	3,78	11,34
14	40200	3380298	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	0,98	1,96
15	405111	3385135	BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,69	6,90
16	40550	3386133	BÜNTE Radzurring, 35 mm x 2 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurring, 35 mm x 2 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 1,8 m mit Schlaufe und eingenähtem Spitzhaken einfach, Festende 0,2 Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	28,66	28,66
17	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 65 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	0,68	0,68
18	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI250101497							88,61
19	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI250101497							96,96
20	7		Paket Direktservice	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI250101497							107,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							253,83
19% MwSt.							48,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							302,05



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF250101596

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101596 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,92835

Lief. an Adresse:

Johannes J. Matthies GmbH & Co 01
Autoteile Werkzeuge
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg
Deutschland